ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 29 июля 2020 г. № 138 - од г. Анадырь

О прекращении действия лицензии на
осуществление предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами
Муниципального предприятия
городского округа Анадырь «Городское
коммунальное хозяйство»

В соответствии с частью 3 статьи 199 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 части 13, пунктом 1 части 16 статьи 20 Федерального закона от
4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
пунктом 3.6 Приказа Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики
Чукотского автономного округа от 8 ноября 2017 г. № 37 «Об утверждении
Административного регламента Департамента промышленной и
сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа по предоставлению
государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Чукотском автономном округе».

П Р И К А З Ы В А Ю :

Государственной жилищной инспекции Департамента промышленной
политики Чукотского автономного округа прекратить действие лицензии на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами от 20 июля 2015 года № 087-000013 на территории
Чукотского автономного округа Муниципальному предприятию городского округа
Анадырь «Городское коммунальное хозяйство», место нахождения предприятия:
689000, Чукотский автономный округ, город Анадырь, ул. Ленина, дом 45, ОГРН
1028700588861, ИНН 8709007875, для осуществления лицензируемого вида
деятельности - управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на
договорной основе (Код по ОКВЭД 68.32.1), в связи с внесением записи об
изменении сведений о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном
реестре юридических лиц, исключением из реестра дополнительного вида